
028-241123 

 
ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА им. В.Д.ПОЛЕНОВА 

 

           В соответствии с Положением о системе контроля образовательной 

деятельности в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Тульская детская художественная школа им. В. Д. Поленова 

(новая редакция), утвержденным приказом № 015 от 01.04.2016 г., 

Положением об организации и проведении промежуточной аттестации 

обучающихся, утвержденным приказом № 015 от 01.04.2016 г. календарным 

учебным графиком на 2023 - 2024 учебный год: 

                                                                    Приказываю: 

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся - просмотр (зачеты 

/дифференцированные зачеты) в следующих 1-4 классах школы:  

 

Образовательная 

программа 

Дата 

проведения 

Классы Кураторы учебных 

групп 

 

 

 

 

 

Живопись 

09.01.2024 г. 1А, 1Б, 3Е Никитский К.А. 

Глущенков В. А. 

10.01.2024 г. 2А, 2Б, 2В Голубенко В.В. 

Исмаилова Л.С. 

Добрынин В.В. 

11.01.2024 г. 4Б, 4Ж Соломатин В.Н. 

Добрынин В.В. 

20.12.2023 г. 3 В Глушнева Л.Н. 

22.12.2023 г. 3 Г Глушнева Л.Н. 

01.02.2024 г. 4 А,  Добрынина В.В. 

03.02.2024 г. 2В, 4 В Добрынина В.В. 

Архитектура 12.01.2024 г. 3Е Невская Н.М. 

 ПРИКАЗ № 028  

 от 24 ноября 2023 года 

О промежуточной и итоговой 
аттестации учащихся, 

аттестационной комиссии. 

 
 



Декоративно-

прикладное 

творчество 

12.01.2024 г. 3А, 3Б, 4Г Гаева Г. К. 

Тараторкина Н.С 

 

Дизайн 12.01.2024 г. 3Д, 4Д, 4З Баженова Т.Ю. 

Никитский К.А. 

Сумароков В.В. 

Время начала подготовки к просмотрам - 15.00 час. 

 

2. Провести итоговую аттестацию: экзамен в форме просмотра по 

учебным предметам «Станковая композиция» и «Пленэр» (итоговая 

аттестация по учебному предмету за 4-й класс) учащихся 5 - ых классов: 

 

Образовательная 

программа 

Дата проведения Классы Кураторы учебных групп 

      Живопись 09.01.2024 г. 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д Казакова М. Н. 

Исмаилова Л. С. 

Баженова Т.Ю. 

Ковалева И. Г. 

Глущенков В.А. 

Время начала подготовки к просмотрам - 15.00 час. 

 

3. Сформировать аттестационную комиссию из преподавателей школы 

для проведения экзаменов ОП «Живопись» по учебным предметам 

«Станковая композиция» и «Пленэр» в 5 классах в составе: Исмаилова Л.С., 

Казакова М. Н., Глущенков В.А., Баженова Т.Ю., Ковалева И. Г., Голубенко В.В. 

– председатель аттестационной комиссии.  

 

 

 

      Директор МБУ ДО                                                                            В.В. Добрынин 

     «ТДХШ им. В.Д. Поленова» 

 


		2023-11-27T19:05:30+0300
	Добрынин Виктор Владимирович




